[bookmark: OLE_LINK1]第二临床医学院2025年研究生荣誉称号评选结果公示
根据学校《关于组织开展2025年研究生荣誉称号评选工作的通知》要求，按照《徐州医科大学研究生荣誉称号评选试行办法（修订）》等文件精神，经个人申报、学科初评、学院评审，拟授予以下同学研究生荣誉称号，现予以公示。
	序号
	学 号
	姓 名
	奖学金等级
	荣誉称号

	1
	303107110839
	张小伟
	一等
	优秀学生干部

	2
	303107120854
	单指挥
	一等
	优秀学生干部

	3
	303107110843
	范甜甜
	二等
	优秀学生干部

	4
	304107110805
	吴至柔
	一等
	优秀学生干部

	5
	303107120871
	覃艳玲
	二等
	优秀学生干部

	6
	304107110801
	张文静
	二等
	优秀学生干部

	7
	304107110804
	徐国轩
	一等
	三好学生

	8
	304107120817
	叶子
	   一等
	三好学生

	9
	303107110841
	裴天
	   二等
	三好学生

	10
	303107120856
	周石关
	二等
	三好学生

	11
	303107120861
	吴嘉川
	二等
	三好学生

	12
	304107120818
	井宸昊
	二等
	三好学生

	13
	302510720832
	张诗婧
	一等
	三好学生

	14
	303107110836
	刘璇
	一等
	三好学生

	15
	303107110838
	董政浩
	一等
	三好学生

	16
	303110110941
	李嘉
	一等
	三好学生

公示时间自2025年11月3日至2025年11月5日止。如有异议，请于公示期内当面或通过署名书信、电话等方式，向学院反映。

联 系 人：高园园
联系电话：0516-83265231

                                                      第二临床医学院
[bookmark: _GoBack]                                          2025年11月3日